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Kiedy spadają na nas ból i cierpienie, w końcu zaczynamy rozumieć nie tylko to, że nie panujemy nad

swoim życiem, ale także to, że nigdy nad nim nie panowaliśmy.

Timothy Keller

Pytanie, dlaczego Bóg miałby pozwolić na istnienie bólu i cierpienia na świecie, od zawsze dręczyło ludzi
wierzących i niewierzących. W książce Krocząc z Bogiem przez ból i cierpienie Timothy Keller mierzy się 
z tą nieprzemijającą kwestią. Autor wskazuje na znaczenie oraz powód dla bólu i cierpienia w naszym
życiu. W przekonujący i przełomowy sposób dowodzi, że jest to nieodzowna część ludzkiego
doświadczenia, którą można przezwyciężyć tylko dzięki zrozumieniu naszej relacji z Bogiem. Odwołując
się do mądrości Pisma Świętego i osobistych relacji o zwycięstwie nad przeciwnościami, Keller
przedstawia ów ważny temat z jakże potrzebnej, nowej perspektywy.

W tej książce jest coś dla każdego – dla agnostyka (Keller przekonująco dowodzi, że nie ma prawdziwych
ateistów), dla filozofa (choć cierpiących czytelników zachęca do pominięcia tej części) i dla człowieka
wierzącego, który wzywany jest do wewnętrznego sanktuarium udziału w społeczności cierpień 
Chrystusa (gdzie nikt sam z siebie nie pragnie iść).

– The Gospel Coalition 

To publikacja, która prezentuje wielowymiarowe podejście do cierpienia – mierząc się z jego
wewnętrznymi i zewnętrznymi aspektami – i wprowadza nas w teologiczną i praktyczną głębię.

– Vertical Living Ministries

Timothy Keller urodził się i wychował w Pensylwanii, a wykształcenie zdobył w Bucknell University,
Gordon-Conwell Theological Seminary i Westmnister Theological Seminary. Służbę pastorską rozpoczął 
w Hopewell w stanie Virginia. W 1989 roku, wspólnie z żoną i trzema synami, założył w Nowym Jorku
wspólnotę Prezbiteriański Kościół Odkupiciela. Obecnie Kościół Odkupiciela każdej niedzieli gromadzi
na nabożeństwach ponad pięć tysięcy uczestników i przyczynił się do powstania ponad dwustu
pięćdziesięciu nowych kościołów na całym świecie. Timothy Keller jest autorem m.in.: Bóg. Czy są 
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powody, by wierzyć; Bóg marnotrawny oraz Wolność od skupienia na sobie. Razem z rodziną mieszka w
Nowym Jorku.
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